
Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627

Č. j.: 4066/2024

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„REHABILITACE – Vysokoindukční elektromagnetoterapeutický systém pro Krajskou zdravotní,
a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000303“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-038573“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem této veřejné zakázky je dodání 1 ks vysokoindukčního
elektromagnetoterapeutického systému pro potřeby Rehabilitačního oddělení - následné rehabilitační
péče Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., spolu s odpovídajícím
příslušenstvím. Pozáruční servis na dobu 96 měsíců.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název:

Sídlo:

IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Irelevantní

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

1 /3



Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.
DEYMED Diagnostic
s.r.o.

Kudrnáčova 533
549 31 Hronov

25284584 752 900 Kč bez DPH

2. MADISSON, s.r.o.
Soumarská 1541/8
104 00 Praha 10

26124637 759 200 Kč bez DPH

3.
BTL zdravotnická
technika, a.s.

Makovského náměstí
3147/2
616 00 Brno

26884143 932 800 Kč bez DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Z důvodu ucelené povahy předmětu plnění nebylo účelné ani hospodárné dělit veřejnou zakázku na části.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Tento požadavek nebyl stanoven.

2 /3



Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ „Zadavatel zruší
zadávací řízení, pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně
důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez
ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv“.

Komise po posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky došla k závěru, že zadavatel v technické
specifikaci blíže nedefinoval indikace klinického pracoviště a účelnost zdravotnického přístroje. Účastník
podal nabídku na přístroj, který je určen pro neurologická pracoviště pro zcela jiná využití. Byť se
jedná o vysokofrekvenční magnetoterapii, parametry jsou nastaveny pro terapii mozku, např. metoda
TMS - transkraniální magnetická stimulace, což je metoda, která umožňuje neinvazivně stimulovat
mozkovou kůru pomocí krátkých magnetických pulzů. Přestože některé rehabilitační ústavy nabízený
přístroj využívají, zadavatel má v úmyslu využít přístroj na jiné indikace a jiné lokality.

Vzhledem k uplynutí lhůty pro podání nabídek neměl zadavatel jinou možnost, jak provést nápravu, než
zadávací řízení zrušit.

V Ústí nad Labem dne 29.10.2024

3 /3


